Products Solutions Services
안전 지침서
Levelflex FMP54/56/57
PROFIBUS PA, FOUNDATION Fieldbus
Ex ta/tb IIIC T85 °C Da/Db
XA01984F-A/46/KO/01.22-00
71587870
2023-02-08

79689 Maulburg, Germany
제조 공장 주소: 명판 참조
확장 주문 코드 확장 주문 코드는 기기에 부착된 명판에 표시되어 있습니다. 명판에 관
한 추가 정보는 해당 사용 설명서에 나와 있습니다.
Levelflex FMP54/56/57 XA01984F-A
Endress+Hauser 5
확장 주문 코드 구성
FMP5x – ************* + A*B*C*D*E*F*G*..
(기기 유
형)
(기본 사양) (선택 사양)
* = 자리 표시자
이 자리에는 자리 표시자 대신 사양에서 선택한 옵션(숫자 또는
문자)이 표시됩니다.
기본 사양
기본 사양에는 기기에 절대적으로 필요한 기능(필수 기능)이 지정되어
있습니다. 자리 수는 제공되는 기능 수에 따라 다릅니다.
선택한 기능 옵션은 여러 자리로 구성될 수 있습니다.
선택 사양
선택 사양은 기기의 추가 기능(선택 기능)을 설명합니다. 자리 수는 제
공되는 기능 수에 따라 다릅니다. 기능은 식별을 돕기 위해 2자리(예:
JA)로 구성됩니다. 1번째 자리(ID)는 기능 그룹을 나타내고 숫자나 문
자(예: J = 테스트, 인증서)로 구성됩니다. 2번째 자리는 그룹 내에서 기
능을 나타내는 값입니다(예: A = 3.1 자재(유체에 닿는 부품), 검사 인
증서).
기기에 관한 더욱 자세한 정보는 다음 표에 나와 있습니다. 다음 표는
확장 주문 코드에서 위험 장소와 관련된 자리와 ID에 관한 설명입니다.
확장 주문 코드: Levelflex
다음 사양은 제품 구조를 나타내고 다음을 지정하는 데 사용됩니
다.
• 이 문서를 기기에 지정(명판의 확장 주문 코드 사용).
• 문서에 인용된 기기 옵션 지정.
기기 유형
FMP54, FMP56, FMP57
기본 사양
1, 2번째 자리(인증)
선택한 옵션 설명
FMP5x KF 1) KC Ex ta/tb IIIC T85 °C Da/Db
1) 4 = L, M, N번째 위치와 관련하여 명칭 변경: Ex ta/tb [ia Da] IIIC T85 °C Da/Db
XA01984F-A Levelflex FMP54/56/57
6 Endress+Hauser
3번째 자리(전원 공급 장치, 출력)
선택한 옵션 설명
FMP5x E 2선식, FOUNDATION Fieldbus, 스위치 출력(PFS)
G 2선식, PROFIBUS PA, 스위치 출력(PFS)
4번째 자리(디스플레이, 작동)
선택한 옵션 설명
FMP5x A 없음, 통신을 통해
C SD02, 4선식, 푸시 버튼 + 데이터 백업 기능
E SD03, 4선식, 조명, 터치 컨트롤 + 데이터 백업 기능
L 디스플레이 FHX50 + M12 연결 준비
M 디스플레이 FHX50 + 사용자 정의 연결 준비
N 디스플레이 FHX50 + NPT1/2" 연결 준비
5번째 자리(하우징)
선택한 옵션 설명
FMP5x B GT18 이중 구역, 316L
C GT20 이중 구역, 알루미늄 코팅
6번째 자리(전기 연결)
선택한 옵션 설명
FMP5x A 글랜드 M20, IP66/68 NEMA4X/6P
B 나사 M20, IP66/68 NEMA4X/6P
C 나사 G1/2, IP66/68 NEMA4X/6P
D 나사 NPT1/2, IP66/68 NEMA4X/6P
9, 10번째 자리(씰)
선택한 옵션 설명
FMP54 D1 Graphite, –196…280 °C (XT)
D2 Graphite, –196…450 °C (HT)
FMP56 AB Viton, –30…120 °C
B3 EPDM, –40…120 °C
Levelflex FMP54/56/57 XA01984F-A
Endress+Hauser 7
9, 10번째 자리(씰)
선택한 옵션 설명
FMP57 A4 Viton, –30…150 °C
B3 EPDM, –40…120 °C
C5 Kalrez, –5…185 °C
 온도 표에 다음과 같이 예시되어 있음:
선택 사양
ID Mx(프로브 설계)
선택한 옵션 설명
FMP5x MB 원격 센서, 3 m/9 ft 케이블, 분리식 + 설치 브래킷
MC 원격 센서, 6 m/18 ft 케이블, 분리식 + 설치 브래킷
MD 원격 센서, 9 m/27 ft 케이블, 분리식 + 설치 브래킷
안전 지침서: 일반 • 직원은 다음과 같은 기기 장착, 전기 설비, 시운전 및 유지보수 조건
을 충족해야 합니다.
• 역할과 수행 작업에 대해 적합한 자격을 갖춰야 합니다.
• 방폭 교육을 받아야 합니다.
• 관련 규정을 숙지해야 합니다.
• 제조사의 지침과 관련 규정에 따라 기기를 설치해야 합니다.
• 지정된 전기적, 열적 및 기계적 한도를 벗어나 기기를 작동하면 안
됩니다.
• 습식 재질이 충분한 내구성을 갖는 유체에서만 기기를 사용해야 합
니다.
• 다음의 정전하를 방지해야 합니다.
• 플라스틱 표면(예: 외함, 센서 부품, 특수 광택제, 추가로 부착된 판
등)
• 절연 정전 용량(예: 절연 금속판)
XA01984F-A Levelflex FMP54/56/57
8 Endress+Hauser
• 계기를 개조하면 방폭 성능에 영향을 줄 수 있기 때문에
Endress + Hauser에서 인가한 직원만 해당 작업을 수행할 수 있습니